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A kiemelt ajánlatok a Reál, 
Reál Alfa és GRoby üzletekben  

2023. 01. 11—01. 22.
között érvényesek.

A címlApos 

teRmékek áRA

2023. január 11—
15.

ÉRV
ÉNYES

EK

2023.0111. -01.22.

Ajánlataink a Reál 
és a Reál Alfa üzletekben  

2024.01.31.—02.11.
között érvényesek.

magyar tejföl 12%  
330 g 1 452 Ft/kg

kometa Útravaló sertés lecsókolbász 
kg 1 990 Ft/kg

Guseppe pizza Négysajtos, 
sonkás-gombás, sonkás  

335-425 g 2 821-3 579 Ft/kg

cherry Queen,  
cherry Queen szívdesszert 

122-192 g 
6 766-10 648 Ft/kg

Reál omlós édes keksz kakaós, Vanília 
ízű, kókusz ízű 180 g  

1 550 Ft/kg

479 Ft

199 Ft 
/10 dkg

1299 Ft

279 Ft

1199 Ft

2024.01.31-02.04.

ÉRV
ÉNYES

EK

A címlApos 

      t
eRmékek áRA

Füstli több ízben  
140 g 2 850 Ft/kg 

1 db ára: 459 Ft, 3 279 Ft/kg

399 Ft

2 db vásárlás esetén darabja
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Legközelebb is A Reál léGIÓ seGít    AZ Ú

magyar esl tej 2,8% 1 l

499 Ft

tarka esl dobozos tej 
2,8% 500 ml 

578 Ft/l

289 Ft

tarka UHt kakaó 
0,1% 500 ml 

638 Ft/l

319 Ft

pöttyös kakaós tej  
200 ml 

845 Ft/l

169 Ft

Hell Ice coffe  
többféle 250 ml 

1 196 Ft/l

299 Ft

Activia 0% ital  
Banán-alma-cseresznye 

250 g 
1 196 Ft/kg

299 Ft

meggle kávétejszín 
10% 10x10 g 

1 790 Ft/kg

179 Ft

meggle UHt Főzőtejszín 
10% 500 ml 

1 478 Ft/l

739 Ft

meggle UHt  
Habtejszín 200 ml 

2 295 Ft/l

459 Ft

Nádudvari kefir,  
Joghurt 3% 150 g 

927 Ft/kg

139 Ft

Falusi-föl 20%  
315 g 

905 Ft/kg

285 Ft

Flora margarin, Gold 
Vajas íz 400 g 

1 498 Ft/kg

599 Ft

Rama sütőmargarin  
250 g 

1 796 Ft/kg

449 Ft

Hajdú vajkrém Natúr, magyaros, 
A és D vitaminnal 200 g 

2 695 Ft/kg

539 Ft

tihany Friss habosított 
szendvicskrém többféle 

140 g 4 279 Ft/kg

599 Ft
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2024.01.31-02.11.ít    AZ ÚJ éVI spÓRolásBAN!

Falusi Házias körözött 
125 g 

3 192 Ft/kg

399 Ft

Nádudvari túró  
többféle 250 g 

2 196 Ft/kg

549 Ft

kőrösi tömlős 
Juhtúró 100 g 

3 690 Ft/kg

369 Ft

magyar trappista sajt kg 
2 590 Ft/kg

259 Ft 
/10 dkg

magyar szeletelt sajt, 
Füst ízű 125 g 

5 272 Ft/kg

659 Ft

oikos krémjoghurt többféle 
4x125 g 
1 358 Ft/kg

679 Ft

Nádudvari Réteges  
krémjoghurt többféle 180 g 

1 161 Ft/kg

209 Ft

mizo Immun+ Joghurt  
többféle 125 g 

1 352 Ft/kg

169 Ft

milli kanalazoo 
desszert többféle 

150 g 2 527 Ft/kg

379 Ft

pöttyös Guru karamell 38 g  
pöttyös Óriás túró Rudi  
többféle 35-51 g 4 882 Ft/kg

Reál choco Roll  
33 g 

249 Ft189 Ft

kinder pingui, kókuszos, 
cseresznyés 30 g 

169 Ft

599 Ft
Zott Jogobella  

l-casei 6x100 g 998 Ft/kg

kIemelt
AJáNlAt
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Legközelebb is

orsi klasszik párizsi, sajtos 
párizsi kg 

2 290 Ft/kg

229 Ft 
/10 dkg

kometa Útravaló 
sertéspárizsi kg 

1 950 Ft/kg

pick sertés párizsi, Füst 
ízesítésű sertés párizsi kg 

2 990 Ft/kg

299 Ft 
/10 dkg

Füstlizer párizsi Füst ízű kg 
2 429 Ft/kg

Füstlizer párizsi sajtos kg 
2 689 Ft/kg

242 Ft 
/10 dkg

268 Ft 
/10 dkg

kometa Útravaló Zala 
felvágott, Fokhagymás,  

tavaszi szelet kg 
2 490 Ft/kg

Reál olasz felvágott kg 
1 890 Ft/kg

189 Ft 
/10 dkg

Falusi felvágott olasz, Zala 
100 g 

3 490 Ft/kg

349 Ft

pápai extra sonka kg 
4 190 Ft/kg

419 Ft 
/10 dkg

Herz Gourmet extra sonka 
kg 

4 190 Ft/kg

Herz Gála sonka,  
csemege sonka 90 g 

6 656 Ft/kg

599 Ft

Finonimo szalámi  
torrero, kárpát, Ausztria kg 

3 790 Ft/kg

379 Ft 
/10 dkg

419 Ft 
/10 dkg

195 Ft 
/10 dkg

249 Ft 
/10 dkg
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2024.01.31-02.11.

pick téliszalámi kg 
8 990 Ft/kg

899 Ft 
/10 dkg

Reál Dán szalámi kg 
4 550 Ft/kg

455 Ft 
/10 dkg

Família Harmónia rúd  
csemege, paprikás, csípős  

kg 3 990 Ft/kg

399 Ft 
/10 dkg

pick szalametti szalámi  
csemege, paprikás, csípős 

70 g 
8 557 Ft/kg

599 Ft

Reál szeletelt szalámi  
csemege, paprikás 70 g 

7 414 Ft/kg

519 Ft

Falusi füstölt kolbász  
csemege, csípős kg 

3 099 Ft/kg

309 Ft 
/10 dkg

pick Viaszos borjúmájas  
kg 

3 990 Ft/kg

399 Ft 
/10 dkg

Reál kacsamájas  
150 g 

2 593 Ft/kg

389 Ft

Nádudvari májas 
többféle 110 g 

2 264 Ft/kg

249 Ft

Falusi sertés  
kenőmájas 500 g 

1 518 Ft/kg

759 Ft

Falusi Bükkfán füstölt Bécsi 
virsli 2x200 g 

3 373 Ft/kg

1349 Ft

Falusi sertés virsli műbeles 
60% hústartalom 500 g 

2 198 Ft/kg

sága Baromfi pálcika  
1000 g  
1 150 Ft/kg

1099 Ft1150 Ft
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Legközelebb is keResD A sAJát        

Falusi Disznósajt kg 
2 490 Ft/kg

249 Ft 
/10 dkg

Reál sertés löncs 85% 
hústartalommal kg 

2 490 Ft/kg

249 Ft 
/10 dkg

Nádudvari Rakott erdélyi  
szalonna kg 

2 990 Ft/kg

299 Ft 
/10 dkg

Hagyományosan füstölt  
csemegeszalonna kg 

2 390 Ft/kg

239 Ft 
/10 dkg

Füstölt főtt császárszalonna 
kg 

3 490 Ft/kg

349 Ft 
/10 dkg

Reál mogyorókrémes mini 
gombóc, Nudli 400-600 g 

1 582-2 373 Ft/kg

949 Ft

Reál Gyorsfagyasztott rostos 
parajkrém 450g 

887 Ft/kg

399 Ft

Reál Gyorsfagyasztott  
magozott meggy 450g 

1 509 Ft/kg

679 Ft

Nádudvari panírozott karfiol, 
Hagymakarika 450g 

3 109 Ft/kg

1399 Ft

Reál Baromfi fasírtgolyó 
500 g 
1 518 Ft/kg

759 Ft

Reál levesbetét májgombóc, 
Húsgombóc 250 g 

2 316 Ft/kg

579 Ft

Reál csemege debreceni 
páros kolbász 300 g 

2 997 Ft/kg

899 Ft
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2024.01.31.-02.11.        máRkás teRmékeINket!

Alpro  növényi ital többféle 
1 l 

699 Ft

mizo laktózmentes 
Vaj 100 g 

4 990 Ft/kg

499 Ft

mizo laktózmentes 
tejföl 20% 150 g 

1 993 Ft/kg

299 Ft

Zott protein pudding  
többféle 200g 

1 995 Ft/kg

399 Ft

tündérkert Bulgur 
250 g 

1 196 Ft/kg

299 Ft

eritrit 250 g 
2 996 Ft/kg

749 Ft

Gluténmentes száraztészta 
Zab penne, Instant zab Fusilli, 

Zab Fodros kocka 200 g 
3 395 Ft/kg

679 Ft

Reál Finomszemű 
Zabpehely 500 g 

958 Ft/kg

479 Ft

cornexi Zabrudi epres, málnás, sárgabarackos 
30 g 

129 Ft

Gullon hozzáadott cukor nélküli szendvics 
keksz, Gluténmentes chip choco keksz 

130-250 g 3 076-5 915 Ft/kg

769 Ft
piroska szörp Fitt light  

citrus, erdei vegyes  
0,7 l 999 Ft/l

699 Ft

cerbona müzliszelet Fitt  
20 g

119 Ft
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Legközelebb is

Reál cseresznyepaprika 720 
ml/340 g 

1 938 Ft/kg

659 Ft

Reál csemege Uborka  
3-6 cm 720 ml/350 g 

2 169 Ft/kg

759 Ft

Reál babkonzerv  
paradicsomos, 
chilis, kidney  
400 g/240 g 

1 454 Ft/kg

349 Ft

Bonduelle csemegekukorica  
340 g/285 g,  

Zöldborsó 400 g/265 g,  
Vörösbab 400 g/250 g      

2 453-2 796 Ft/kg

699 Ft

Reál sólet csípős  
kolbásszal, mexikói 

chilis bab 400 g 
1 573 Ft/kg

629 Ft

Reál melegszendvicskrém 
provanszi, Hamburger  
jellegű 300 g 2 097 Ft/kg

629 Ft

Giana szardínia 
növényi olajban  

125 g/90 g 5 767 Ft/kg

519 Ft

Univer mustár  
160 g 

2 869 Ft/kg

piros Arany csemege, 
csípős 160 g 

3 494 Ft/kg

Gulyáskrém  
csemege, csípős  

160 g 
3 494 Ft/kg

Delikát ételízesítő 
450 g  

3 331 Ft/kg

Hamé pástétom többféle 
100 g 3 990 Ft  

1 db ára: 429 Ft, 4 290 Ft/kg

399 Ft

1499 Ft459 Ft 559 Ft 559 Ft

2 db vásárlás esetén darabja
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2024.01.31-02.11.

knorr tyúkhúsleveskocka, 
pörköltízesítő-kocka,  

marhahúsleves kocka 60 g  
6 650 Ft/kg

Horváth Rozi  
majoranna morzsolt 

6 g

89 Ft

Horváth Rozi 
köménymag egész, 

Őrölt 17-20 g

129 Ft

lucullus feketebors 
egész, Őrölt 16-20 g 

139 Ft

Reál alappor mártás 
Bolognai, milánói,  

mexikói, carbonara, 
pörkölt 26-48 g

209 Ft

knorr Rókagomba-krém-
leves, Grízgombócleves, 

Újházy tyúkhúsleves 
csigatésztával 36-67 g  

7 448-8 911 Ft/kg

499 Ft

Reeva instant leves 
csirkehús ízű, marhahús 

ízű 60 g  2 817 Ft/kg

169 Ft

Riceland Gyorsrizs  
250 g 
1 116 Ft/kg

279 Ft

Gyermelyi 4 tojásos 
makaróni, Fodros kocka 

500g 1 138 Ft/kg

569 Ft

Reál Gyöngy alakú 
levesbetét 200 g 

2 495 Ft/kg

499 Ft

Reál tarkabab  
500 g 

1 358 Ft/kg

679 Ft

loyd piramis tea Green 
lemon, szilva-fahéj,  

Gyömbér-citrom-méz 
20x1,5 g 

549 Ft

399 Ft

Reál kukoricapehely  
paprikás, sós 50-75 g 

 1 987-2 980 Ft/kg 

149 Ft

Reál Földimogyoró 
snack 75 g 

3 987 Ft/kg

299 Ft

Reál sóspálcika  
200 g 

2 495 Ft/kg

499 Ft

Reál sós kisperec 
300 g 

2 163 Ft/kg

649 Ft
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Legközelebb is toVáBBI tARtAlmAkéRt keResD Fel     A F

mogyi crasssh! földimogyoró 
tésztabundában sajtos,  
Hagymás-tejfölös 60 g 

4 317 Ft/kg

259 Ft

mogyi Napraforgómag 
pörkölt sós, sótlan 200 g 

2 595 Ft/kg

519 Ft

Vásárolj a Reál és ReálPont áruházakban minimum 2 csomag Chio 
és/vagy Pom-Bär terméket, és nyerd meg értékes ajándékaink egyikét!
A vásárlást igazoló blokkod/számlád kódját, a vásárlás időpontját és helyszínét 
töltsd fel a www.nyerjachioval.hu/real weboldalra. 
Játékszabályzat és további információ: www.nyerjachioval.hu/real
Blokkot őrizd meg! A kép csak illusztráció! 

A promóció időszaka: 2024. január 31. – február 27. 

NYERJ 250 000 FORINTOT
A                  ÉS                     TERMÉKEKKEL!

FŐDÍJ
250 000 Ft 

bankszámlára 
utalva

4532  
3100

  999
9  10

48

Minta János

00
00-0

0

MEMBER

SINC
E

VALID

THRU

NAPONTA
1 db Sportkulacs

Minden 10.

 kódfeltöltés 

NYER!
1 karton 

paprikás Chio 
Lentil Chips

mogyi Földimogyoró pörkölt 
sós, sótlan 150g 

3 993 Ft/kg

599 Ft

lay’s chips sós,  
tejfölös-snidlinges, sajtos 

60 g 
7 650 Ft/kg

459 Ft

chio chips  
Hagymás-tejfölös, sós, 

chili&lime Intense  
55-60 g 

7 483-8 164Ft/kg

chio taccos, Big pep, 
Fried chicken, Flips 

földimogyorós 60-100 g  
3 990-6 138 Ft/kg

pom Bar oVeN minis sós, 
sajtos 70 g 5 700 Ft/kg  
chio stickletti, Burgonyás 
80-100 g 3 990-4 988 Ft/kg399 Ft

399 Ft

449 Ft

Urban classic nápolyi kakaós, 
citromízű 180 g 

2 772 Ft/kg 

499 Ft

mese mézes linzer többféle 
180 g 

3 050 Ft/kg

549 Ft

oreo keksz Golden, Brownie, 
epres sajttorta krém 154 g 

3 890 Ft/kg

599 Ft

Balconi Roll piskótatekercs  
kakaókrémmel,  

mogyorókrémmel 250 g 
2 596 Ft/kg

649 Ft

olla snack párnácska  
mogyorós, epres, kakaós  

200 g  
2 245 Ft/kg

449 Ft
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2024.01.31-02.11.     A FAceBook olDAlUNkAt! 2024.01.31-02.11.

kinder country  
23,5 g

139 Ft

7days croissant max kakaós töltelékkel, 
Double max croissant kakaós és vanília 

ízű töltelékkel, kakaós és kókuszos 
töltelékkel 80 g 

3 113 Ft/kg

249 Ft

Roshen Wafers  
többféle 72 g 

4 153 Ft/kg

299 Ft

kinder cards  
76,8 g 

7 799 Ft/kg

599 Ft

m&m’s csokoládés,  
Földmogyorós,  

m&m’s crispy, maltesers  
68-90 g 6 656-8 809 Ft/kg

599 Ft

Good calories datolya golyó 
lime&kakaó, meggy&kakaó 

58-65 g 
10 754-12 052 Ft/kg

699 Ft

Haribo starmix, Goldbären, 
tropifrutti 80-100 g 

3 490-4 363 Ft/kg 

349 Ft

Ricola lemon mint, original 
herb, extra erős mentol 40 g 

399 Ft

I love milka epres 
krémtöltöltelék,  

mogyorókrémes 110 g 
8 718 Ft/kg

959 Ft

szerencsi szív desszert  
mandulagrillázs krémmel 

töltött tejcsokoládé praliné  
110 g 14 536 Ft/kg

1599 Ft 1699 Ft

celebrations Ünnepi doboz 
196 g 

8 668 Ft/kg

cerbona müzliszelet csokis, 
Gyümölcsös,  meggyes 20 g

119 Ft
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Legközelebb is

theodora kereki 
ásványvíz szénsavas, 
szénsavmentes 1,5 l 

106 Ft/l

159 Ft

Nestea többféle 1,5 l 
286 Ft/l

429 Ft

Apenta többféle 1,5 l  
199 Ft/l

299 Ft

topjoy gyümölcsital 
többféle 1,5 l  

299 Ft/l

449 Ft

márka üditőital többféle 
2,5 l 160 Ft/l

399 Ft

pepsi cola többféle  
2 l 290 Ft/l

579 Ft

coca-cola, Zero, Fanta 
2,25 l 302 Ft/l

679 Ft

sió Vitatigris gyümölcspüré 
többféle 90 g 

2 433 Ft/kg

219 Ft

cappy gyümölcsital  
többféle 1 l 

649 Ft

monster energiaital többféle   
0,5 l 858 Ft/l

429 Ft

Watt energiaital többféle 
0,25 l 676 Ft/l

169 Ft

mantaro Hot chocolate, 
White 25 g 

169 Ft

omnia őrölt-pörkölt kávé silk, 
Gold, Intense 250 g 

4 396 Ft/kg

1099 Ft

Bravos szemes kávé classic, 
espresso 1 kg

3199 Ft
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2024.01.31-02.11.

kőbányai dobozos sör 0,5 l 
678 Ft/l

339 Ft

Dreher Gold dobozos sör 
0,5 l 
738 Ft/l

369 Ft

soproni klasszikus  
dobozos sör 0,5 l 

598 Ft/l

299 Ft

Gösser premium dobozos sör 
0,5 l 
638 Ft/l

319 Ft

Reál kékfrankos Rosé 
száraz rosébor, száraz 

vörösbör, Félédes vörösbor 
0,75 l 972 Ft/l

729 Ft

Juhász sauvignon Blanc, 
olaszrizling 0,75 l 

1 599 Ft/l

1199 Ft

Royal vodka original 37,5%, 
Royal ízesített likőr 28%  

többféle 0,5 l 5 798 Ft/l

2899 Ft

st. Hubertus 33% többféle 
0,5 l 

6 998 Ft/l

3499 Ft

Jägermeister 35% 0,5 l 
9 598 Ft/l

4799 Ft
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Legközelebb is

coccolino öblítőkoncentrátum 
többféle 975 ml 1 127 Ft/l 

1 db ára: 1199 Ft, 1 230 Ft/l

1099 Ft

Biopon mosópor color 1,02 kg, 
Universal gél 0,855 l 

1 274 Ft/kg, 1 519 Ft/l

1299 Ft

silan textilöblítő többféle 
2,772-2,86 l 

874-902 Ft/l

2499 Ft

Ariel mosópor 1,98 kg,  
Folyékony mosószer 2,15 l,  

mosókapszula 24 db  
2 020 Ft/kg, 1 860 Ft/l, 167 Ft/db 

1 db ára: 4 099 Ft, 2 070 Ft/kg, 1 907 Ft/l, 171 Ft/db

3999 Ft

k2r színfogó  
teljes Védelem 20 db  

65 Ft/db

1299 Ft

pur mosogatószer többféle 
750 ml 
1 332 Ft/l

999 Ft

Jar mosogatószer többféle 
900 ml 
2 221 Ft/l

1999 Ft

Finish Quantum All in one 
mosogatógép tabletta  
Regular, lemon 60 db 

83 Ft/db

4999 Ft

Flóraszept fertőtlenítő  
otthon, citrom 1 l 

799 Ft

Bref power Aktív classic  
többféle 2x50 g 

10 990 Ft/kg

1099 Ft

Reál Vízkőoldó  
1 l

639 Ft

Reál Hideg zsíroldó 500 ml, 
lefolyótisztító 1 l  

969 -1 938 Ft/l

969 Ft

2 db vásárlás esetén darabja

2 db vásárlás esetén darabja
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2024.01.31-02.11.

Naturella egészségügyi betét 
többféle   
56-70 Ft/db

559 Ft

palette Icc intenzív  
krémhajfesték többféle  

1 db

999 Ft

ooops! classic papír  
zsebkendő sensitive, Aloe Vera  

3 rétegű 90 db 
4 Ft/db

349 Ft

ooops! excellence konyhai 
papírtörlő 3 rétegű  

1 tekercs 

1399 Ft

Zewa Deluxe toalettpapír 
többféle 3 rétegű  

16 tekercs 156 Ft/tekercs

2499 Ft

Reál szemeteszsák 10 db 
60 l 

23 Ft/db

229 Ft

Reál szalagfüles  
szemeteszsák 15 db 75 l 

33 Ft/db

499 Ft

Reál Dental sticks 200 g 
1 995 Ft/kg

399 Ft

Reál száraz macskaeledel 
többféle 1 kg 

849 Ft

pedigree alutasakos  
kutyaeledel többféle  

4x100 g  2 248 Ft/kg

899 Ft

Darling kutyaeledel Junior 
csirkével száraz 2,5 kg 1 400 Ft/kg 

marha és csirke3 kg 1 166 Ft/kg

3499 Ft
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Legközelebb isLegközelebb isLegközelebb is

Az újságot kiadja a Reál Hungária Élelmiszer Kft.  
A kiadvány érvényes Magyarország területén működő 
valamennyi Reál Élelmiszer üzletben. Lásd: real.hu
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink forintban értendők az 
ÁFÁ-t tartalmazzák. Kiadványunkban a termék képek illusztrációk.  
Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet!  
A visszaváltható betétdíjas termékekhez tartozó árlista az üzletekben  
megtalálható.
Aktuális ajánlatainkról, hírekről, információkról, érdekességekről  
    Facebook oldalunkon és a    real.hu weboldalon is tájékozódhat.

Allergén jelőlések: Gluténmentes Laktózmentes Szójamentes

mizo tejital többféle 
450 ml 

776 Ft/l

349 Ft

ewa margarin 500 g 
738 Ft/kg

369 Ft

Reál Füstölt frankfurti virsli 
350 g 

2 283 Ft/kg

799 Ft

pápai szendvicssonka kg 
2 690 Ft/kg

269 Ft 
/10 dkg

pickwick variációk piros, Zöld, Narancs 20x 1,5 g 

549 Ft

Regina maxi rolls toalettpapír 
3 rétegű 4 tekercs  

250 Ft/tekercs

999 Ft

plage energiaital 0,25 l 
516 Ft/l

129 Ft

Falusi Gyümölcsjoghurt 
Barack, eper 125 g 

952 Ft/kg

119 Ft


